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Globus rappelle cing variantes des marinades de la marque maison ***delicatessa
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Des contréles internes ont révélé qu'un producteur de marques maison Globus a utilisé une nouvelle recette pour la préparation
des diverses marinades, sans modifier la déclaration. Les produits contiennent de la moutarde et des sulfites non déclarés. Il existe
donc un risque pour les consommateurs qui sont allergiques a ces ingrédients.

Les produits suivants sont concernés, bocal de 115g avec toutes les dates de péremption:
Nom du produit: Marinade a lail

Numéro EAN: 20176471

Nom du produit: Marinade au chili

Numéro EAN: 20176464

Nom du produit: Marinade aux herbes de Provence Numéro EAN: 20176457

Nom du produit: Marinade au poulet aigre-doux Numéro EAN: 20176488

Nom du produit: Marinade pour barbecue

Numéro EAN: 20176440

Globus prie les clientes et les clients allergiques a la moutarde et sulfites de ne pas consommer ces produits. Les personnes
concernées peuvent ramener les produits dans les succursales Globus qui leur rembourseront le prix de vente.
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Diese Meldung kann unter https://www.presseportal.ch/fr/pm/100004627/100775866 abgerufen werden.
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